


AIŠKINAMASIS RAŠTAS

statybos vieta - adresas sklypui, kuriame planuojama statyti, nesuteiktas. Sklypo unikalus
numeris 4400-1829-9080; žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės pavadinimas
0101/0083:1567 Vilniaus m. k.v.

statinio ar jo dalies pagrindinė naudojimo paskirtis - vieno buto gyvenamasis namas

statinio techniniai ir paskirties rodikliai:

Pavadinimas Mato vienetas Kiekis

sklypo plotas m2 858

sklypo užstatymo intensyvumas % 31

sklypo užstatymo tankis % 27
pastato bendrasis plotas m2 265,5
aukštų skaičius vnt. 1 +mansarda +rūsys
pastato aukštis m 10
Butų skaičius vnt 1
Energinio naudingumo klasė A
Pastato (patalpų) akustinio komforto sąlygų klasė C
Statinio atsparumo ugniai laipsnis II

statybos rūšis - nauja statyba

projektinių pasiūlymų sprendiniai - statytojo pageidavimu projektuojamas vieno buto
gyvenamasis namas. Dėl skirtingų temperatūrinių rėžimų nuo pastato gyvenamosios dalies
per šaltą tambūrą atskiriamas garažas. Po namu projektuojamas rūsys su pirtimi ir poilsio
patalpa. Rūsys turi tiesioginį susisiekimą su gyvanamuoju pastatu per vidinę laiptinę bei
tiesioginį išėjimą į lauką. Pirmame gyvenamojo pastato aukšte numatoma svetainė su virtuve ir
valgomuoju, sanmazgas bei techninės patalpos. Svetainės erdvė numatoma per du aukštus.
Antrame aukšte numatomi miegamieji kambariai bei vonia. Antras aukštas mansardinis su
pietų pusėje atlaužtu stogu tai paaukštinant kambarių erdves.
Pastato langų orientaciją bei kiemo pagrindinė lokacija numatoma į pietų pusę.
Šiaurės vakarų kampe numatoma stoginė automobiliams bei pagrindinis įėjimas į pastatą.
Įvažiavimas į sklypą numatomas iš vakarų pusės. Pietrytiniame kampe tarp gyvenamosios
dalies ir garažo numatoma dengta terasa.

laikančios konstrukcijos ir išoriniės atitvaros - pastatas numatomas mūrinis, šiltintas putų
polistirenu su klinkerio plytelių apdaila. Stogas šlaitinis, medžio konstrukcijų, apdaila - skarda.
Pamatai - monolitiniai, juostiniai.



STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas,
projekto ekspertizė“
5 priedas

BENDRIEJI STATINIŲ RODIKLIAI

Pavadinimas
Mato

vienetas
Kiekis Pastabos

I SKYRIUS
SKLYPAS

1. sklypo plotas m2 858

2. sklypo užstatymo intensyvumas % 31

3. sklypo užstatymo tankis

II SKYRIUS
PASTATAI

% 27

1. Pastato paskirties rodikliai (gamybos, kitos planuojamos
ūkinės veiklos, paslaugų apimtis, butų, vietų, lovų, bendras ir
aptarnaujamų žmonių skaičius, kiti rodikliai).

2. Pastato bendrasis plotas.* m2 265,5

3. Pastato naudingasis plotas. * m2

4. Pastato tūris.* m³

5. Aukštų skaičius.* vnt. 1 +mansarda
+rūsys

6. Pastato aukštis. * m 10

7. Butų skaičius (gyvenamajame name), iš jų: vnt. 1

7.1. 1 kambario vnt.

7.2. 2 ir daugiau kambarių vnt.





22/12/16 11:30NT Registras44/1282247

Page 1 of 2file:///Users/dimka/Downloads/NTR(44-1282247)_israsas_1254206%20(2).html

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Vinco Kudirkos g. 18-3, LT-03105 Vilnius, tel. (5) 2688 262, faks. (5) 2688 311, el.p. info@registrucentras.lt

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO CENTRINIO DUOMENŲ BANKO IŠRAŠAS
2016-12-22 11:27:00

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/1282247

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2009-03-12

Vilnius
Registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas

2. Nekilnojamieji daiktai:
2.1. Žemės sklypas

Vilnius
Pastaba. Adreso objektui adresas nesuteiktas

Unikalus daikto numeris: 4400-1829-9080
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 0101/0083:1567 Vilniaus m. k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita

Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos
Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos

Statusas: Suformuotas padalijus daiktą
Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0917-6603
Žemės sklypo plotas: 0.0858 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.0858 ha
iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0.0858 ha
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 40.0

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus
Indeksuota žemės sklypo vertė: 5875 Eur

Žemės sklypo vertė: 3672 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 16100 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-05-12
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas

Kadastro duomenų nustatymo data: 2008-10-27

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas: DMITRIJ SMIRNOV, gim. 1989-07-02
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1829-9080, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2015-05-15 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. DJ-2831
Įrašas galioja: Nuo 2015-06-01

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės :
6.1. Kiti servitutai (tarnaujantis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1829-9080, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2009-02-03 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 2.3-1428-(01)

Plotas: 0.0157 ha
Aprašymas: teisė tiesti, aptarnauti ir naudoti požemines ir antžemines komunikacijas 157 kv. m

ploto sklypo dalyje, žemės sklypo plane pažymėtas linijomis ir skaičiais 376, 377, 93,
94.

Įrašas galioja: Nuo 2009-03-20
6.2. Kelio servitutas (tarnaujantis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1829-9080, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2009-02-03 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 2.3-1428-(01)

Plotas: 0.0157 ha
Aprašymas: 157 kv. m ploto sklypo dalyje, žemės sklypo plane pažymėtas linijomis ir skaičiais

376, 377, 93, 94.
Įrašas galioja: Nuo 2009-03-20

7. Juridiniai faktai:
7.1. Asmeninė nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1829-9080, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2015-05-15 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. DJ-2831

Įrašas galioja: Nuo 2015-06-01

8. Žymos: įrašų nėra

9. Specialiosios žemės ir miško naudojimo sąlygos:

9.1.
XLIX. Vandentiekio, lietaus ir fekalinės kanalizacijos tinklų ir įrenginių apsaugos
zonos

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1829-9080, aprašytas p. 2.1.



22/12/16 11:30NT Registras44/1282247

Page 2 of 2file:///Users/dimka/Downloads/NTR(44-1282247)_israsas_1254206%20(2).html

Įregistravimo pagrindas: 2008-12-10 Įsakymas Nr. 30-2467
2009-02-03 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 2.3-1428-(01)

Įrašas galioja: Nuo 2009-03-12
9.2. IX. Dujotiekių apsaugos zonos

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1829-9080, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2008-12-10 Įsakymas Nr. 30-2467

2009-02-03 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 2.3-1428-(01)
Įrašas galioja: Nuo 2009-03-12

9.3. VI. Elektros linijų apsaugos zonos
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1829-9080, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2008-12-10 Įsakymas Nr. 30-2467
2009-02-03 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 2.3-1428-(01)

Įrašas galioja: Nuo 2009-03-12
9.4. I. Ryšių linijų apsaugos zonos

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1829-9080, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2008-12-10 Įsakymas Nr. 30-2467

2009-02-03 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 2.3-1428-(01)
Įrašas galioja: Nuo 2009-03-12

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1829-9080, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2009-02-03 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 2.3-1428-(01)

Įrašas galioja: Nuo 2009-03-12
10.2. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

Uždaroji akcinė bendrovė "NERANTA", a.k. 124137784
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1829-9080, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Įrašas galioja: Nuo 2009-03-12

11. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

12. Kita informacija: įrašų nėra

13. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra

2016-12-22 11:27:00

Dokumentą atspausdino DMITRIJ SMIRNOV





















12/22/2016  

1/1

Į G A L I O J I M A S
VIEŠOSIOMS IR ADMINISTRACINĖMS PASLAUGOMS GAUTI

 
Identifikavimo kodas 7160079352

 
Įgaliojimas sudarytas 20161222 11.48 val.

Lietuva, Vilnius
 
 

Aš, DMITRIJ SMIRNOV, asmens kodas 38907020247, gyvenamoji vieta: Vilnius, Navasiškių g. 36,
 
į  g a l   i  o j  u   
 
SIMONĄ KLEZĮ, asmens kodas 38101310030, gyvenamoji vieta: Vilnius, Jono Karolio Chodkevičiaus 10, 
 
Gauti  namo  statybai  reikalingas  projektavimo  ir  technines  sąlygas,  derinti  projektą  per  IS  infostatyba  sistemą  bei
gauti statybą leidžiantį dokumentą.

Viešųjų ir administracinių paslaugų teikėjas: Vilniaus miesto savivaldybė.
 

Įgaliojimo terminas: 20180101 (du tūkstančiai aštuonioliktieji metai sausio pirma diena)
 
 

Šis įgaliojimas perskaitytas, suprastas dėl turinio ir pasekmių ir atitinka mano valią ir tikruosius ketinimus.
 

DMITRIJ SMIRNOV
 

Šis  įgaliojimas  sudarytas  informacinių  technologijų  priemonėmis,  20161222  11.48  val.  įregistruojant  jį
Įgaliojimų registre (Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.139 straipsnio 2 dalis).

Tai yra elektroninėmis priemonėmis sudarytas dokumentas, todėl jis neturi būti pasirašomas.
 

Įgaliotojas turi teisę bet kada panaikinti įgaliojimą, o įgaliotinis – įgaliojimo atsisakyti (Lietuvos Respublikos
civilinio kodekso 2.146 straipsnio 1 dalis).

Įgaliojimas pasibaigia (Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.147 straipsnis):
1) pasibaigus įgaliojimo terminui;
2) įgaliotojui panaikinus įgaliojimą;
3) įgaliotiniui atsisakius įgaliojimo;
4) mirus davusiam įgaliojimą fiziniam asmeniui ar pripažinus jį neveiksniu arba ribotai veiksniu, arba nežinia

kur esančiu;
5) mirus fiziniam asmeniui, kuriam duotas įgaliojimas, ar pripažinus jį neveiksniu arba ribotai veiksniu, arba

nežinia kur esančiu.
Apie įgaliojimo panaikinimą įgaliotojas privalo pranešti įgaliotiniui, taip pat įgaliotojui žinomiems tretiesiems

asmenims, su kuriais nustatant ir palaikant santykius atstovauti duotas įgaliojimas. Tokią pat pareigą turi įgaliotojo
teisių  perėmėjai,  kai  įgaliojimas  pasibaigia mirus  įgaliojimą  davusiam  asmeniui  ar  pripažinus  jį  neveiksniu  arba
ribotai veiksniu, arba nežinia kur esančiu (Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.148 straipsnio 1 dalis).










